1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

от 17.02.2020 г. № 227

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области, утвержденными решением Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от      22 декабря 2017 года № 264, на основании решения Совета муниципального образования город Маркс от 31 января 2020 года № 114, заключения о результатах публичных слушаний от 15 января 2020 года, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «хранение автотранспорта» земельному участку площадью 50 кв. м с кадастровым номером 64:44:050127:58, расположенному по адресу: Саратовская область, г. Маркс, пр. Ленина, д. 3, с установленным видом разрешенного использования «отдельно стоящие, встроенные или встроенно-пристроенные в жилые дома гаражи или открытые автостоянки до 3-х машино-мест в пределах предоставленного участка», находящемуся на праве собственности у Тарасовой Татьяны Ивановны, согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10 февраля 2020 года № 64/001/002/2020-25686, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию права от                 3 декабря 2012 года собственности № 64-64-38/048/2012-332, находящегося в границах функциональной зоны Ж-2 (зона малоэтажной смешанной жилой застройки до 4 этажей).
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «хранение автотранспорта» земельному участку площадью 45 кв. м с кадастровым номером 64:44:050127:65, расположенному по адресу: Саратовская область, г. Маркс, пр. Ленина, д. 3, с установленным видом разрешенного использования «отдельно стоящие, встроенные или встроенно-пристроенные в жилые дома гаражи или открытые автостоянки до 3-х машино-мест в пределах предоставленного участка», находящемуся на праве собственности Тарасовой Татьяны Ивановны, согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10 февраля 2020 года № 64/001/002/2020-25684, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав от 20 января 2012 года о государственной регистрации права собственности №              64-64-38/004/2012-039, находящегося в границах функциональной зоны Ж-2 (зона малоэтажной смешанной жилой застройки до 4 этажей).
3. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.В. Шевелу.

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации
Марксовского муниципального района                                                С.В. Байрак
[bookmark: _GoBack]